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Kafi Calima ADQ

Chouider Rachid
3 chemin de la feuillee

94440 Villecresnes
0 6 9 8 8 0 7 3 1 9 chouider.rachid@gmail.com

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000  25 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1445.45
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1445.45 1590
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0 144.55 0

Cetelem
1590

0 0
159

30

Villecresnes

10 MOIS

1590
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Chouider Rachid

3 chemin de la feuillee

94440 Villecresnes
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chouider.rachid@gmail.com

ADOUCISSEUR Laugil 1000 25 Litres
AU SOUS SOL

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

Rachid Chouider
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M.

Chouider

Rachid

1 0 / 0 9 / 1 9 7 3  à  s t  Q U E N T I N  0 2

0 6 9 8 8 0 7 3 1 9

Marié ou Pacsé Propriétaire

3 0 7 / 2 0 1 9

1 6 0 0

500

PEINTRE
ALC PEINTURES

Villecresnes

1 0 / 2 0 1 4

M.

KAOUADJI
NESRINE

3 / 1 1 / 1 9 8 5  à  A L G E R

1 7 0 0

FONCTIONNAIRE TERRITORIALE
MAIRIE

ST MAUR 94

0 1 / 2 0 1 2

6 0 0
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